Таунхаус на Ильинском
шоссе с новым ремонтом

Цена: 45 000 000 (сорок пять миллионов рублей 00 копеек)

Описание:

Продаётся трёхэтажный таунхаус площадью 350 м², с чистовой отделкой и
собственным участком 3 сотки в охраняемом закрытом поселке
«Архангельская Ривьера».

Планировка предусматривает просторную кухню-гостиную с кладовой и